CREME VAGINAL,FORMA DE
APRESENTACAO  BISNAGA,VIA  DE
ADMINISTRACAO VAGINAL. BIS 80G
268162 320291-7
REGISTRO NO M.S.: 1134301790023

BISNAGA 
80,000 GRAMA

88,00 8,0000 704,0000

MARCA: HIPOLABOR
Valor total da proposta: 2.814,3976

O valor total dessa proposta é de R$2.814,3976 (dois mil e oitocentos e quatorze reais e trinta e nove centavos).

Ao Órgão - 16550 - PRONTO SOCORRO CARDIOLÓGICO DE PERNAMBUCO. Pregão Eletrônico N° 4104.2025.CPL.PROC.PE.
0065.PROCAPE. Abertura: 31/07/2025 - ID - 10790 Apresentamos nossa proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total